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Identifizierung / Klassifizierung / Artikeltexte

Primarschlissel des Artikels
GTIN der Artikeleinheit
Gltig-ab Datum (-zeit)
Zielmarkt: Landercode
Datenverantwortlicher: GLN
Datenverantwortlicher: Name
Artikelkurzbezeichnung (de)

Basisartikel

Verfugbarkeit: Startdatum (-zeit)
Publikationdatum (-zeit)
Interne Lieferantenartikelnummer

Liefereinheit
Fakturiereinheit
Bestelleinheit

Konsumenteneinheit

Community
Artikelebene

Zusétzliche Artikelinformation - Zuteilung durch Lieferant
Produktklassifikation (national)
Globale Produktklassifikation: GPC Brick

Biozid

Ruckgabe unverkaufter Artikel moglich

Umsatzsteuer

Kaffeesteuerpflichtig

Nettofillmenge

Nettofiillmenge (Nr.:1/999)

Nettofullmenge

Nettofulimenge: MaReinheit

Bruttogewicht

Bruttogewicht: Maf3einheit

Nettogewicht

Nettogewicht: MaReinheit
Grundpreisauszeichnungspflicht

Hersteller

Hersteller (Nr.:1 / 999)
Hersteller: Name
Hersteller: GLN

Markenname

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung
Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung (Nr.:1/

999)

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung
Artikelkurzbezeichnung (de)
Funktionsbezeichnung (de)

Artikelbezeichnung

Artikelbezeichnung (Nr.:1 / 999)
Artikelbezeichnung
Zusétzliche Artikelbeschreibung (de)

Fremdsprachlicher Text auf Produkt
Fremdsprachlicher Text auf Produkt (Nr.:1 / 999)
Fremdsprachlicher Text auf Produkt
Aufbewahrungshinweise fir den Konsumenten
Aufbewahrungshinweise fiir den Konsumenten (Nr.:1 /

999)

Aufbewahrungshinweise fiir den Konsumenten
Kontaktinformation fir Konsumenten
Kontaktinformation flir Konsumenten (Nr.:1 / 999)

08003410344315/4030104000008/276
08003410344315

01.01.2006 00:00

Deutschland (276)

4030104000008

Segafredo Zanetti Deutschland GmbH
Intermezzo 250g vacuum

Ja (true)

01.01.2006 00:00

31.01.2011 00:00

174

Nein (false)

Ja (true)

Ja (true)

Ja (true)

Germany (DE)

Basiseinheit oder kleinste Einheit (BASE_UNIT_OR_EACH)
174

Espresso (1205)

10008179

Nicht zutreffend (NOT_APPLICABLE)
Nein (false)

Niedrigster Steuersatz (ausgenommen Null), abhéngig vom Zielmarkt.
(Low)

Ja (true)

250

Gramm (GRM)
266

Gramm (GRM)
250

Gramm (GRM)
Ja (TRUE)

Segafredo Zanetti
8710828000008
Segafredo Zanetti

Gemahlener Rostkaffee
Intermezzo 250g vacuum
Espressobohnen gemahlen

Intermezzo 250g vacuum

Der Klassiker von groliem Format: kompromisslos kréaftig, voll im Aroma,
rassig im Geschmack mit einer feinen, samtigen Crema. Mit seinem
italienischen Temperament in Reinkultur kann er in jedem Moment des
Tages wahre Genusspausen schenken.

Deutsch (de)

Kihl und trocken lagern
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Kontaktname Inverkehrbringer
Kontaktadresse Inverkehrbringer

Segafredo Zanetti Deutschland GmbH
D-80686 Muinchen

Produktionshintergrund / Haltbarkeit und weitere Angaben

Ursprungsland des Artikels: Code
Ursprungsland des Artikels: Code (Nr.:1 / 999)

Ursprungsland des Artikels: Code NIEDERLANDE (528)
Chargenfuhrung Ja (true)
Datumsangabe auf Verpackung: Art

Datumsangabe auf Verpackung: Art (Nr.:1/ 999)

Datumsangabe auf Verpackung: Art Mindesthaltbarkeitsdatum (Best Before date) - Ideales Verbrauchsdatum
im Hinblick auf die Produktqualitat. Auch: Zu Verkaufen Bis-Datum
(BEST_BEFORE_DATE)

Minimale Laufzeit des Artikels ab Wareneingang [Tage] 365
Minimale Laufzeit des Artikels ab Produktion [Tage] 548
Mengenvariabler Artikel Nein (false)

Zusatzangaben | Nahrwerte | Zutaten / Zusatzstoffe | Allergene

Zubereitung
Zubereitung (Nr.:1/5)
Zubereitungsart
Zubereitungsanweisungen

Verzehrfertig - Keine Zubereitung erforderlich (READY_TO_EAT)
Sobald die optimale Betriebstemparatur und der entsprechende
Betriebsdruck Ihrer Espressomaschine erreicht sind, fillen Sie den
Siebtrager/Filter mit 7g pro Tasse und servieren den Espresso in
vorgewarmten, kleinen Espressotassen.

Zutaten / Inhaltsstoffe auf der Verpackung Nein (false)
Zutatenliste
Zutatenliste (Nr.:1 / 999)
Zutatenliste Zutaten: 100% gemahlener Rostkaffee.

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe und Ergédnzungen der
Bezeichnung
Deklarationspflichtige Zusatzstoffe und Ergénzungen der
Bezeichnung (Nr.:1/ 999)
Deklarationspflichtige Zusatzstoffe und Ergadnzungen Coffein (CCF)
der Bezeichnung
Deklarationspflichtige Zusatzstoffe und Ergadnzungen Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)
der Bezeichnung: Grad des Vorkommens

Gefahrgut | GHS | Gefahrstoff | Physikalische & chemische Eigenschaften

Gefahrgut Kein Gefahrgut (ZNA)
GHS Nein (FALSE)

Verpackung / Logistik / Preis | Bestellung / Pfandartikel

MaRe: Hohe 145

MaRe: Hohe MaReinheit Millimeter (MMT)
Mafe: Breite 80

MaRe: Breite Mafeinheit Millimeter (MMT)

MaRe: Tiefe 45
MaRe: Tiefe MaRBeinheit Millimeter (MMT)
Datentréger: Code der Art
Datentréger: Code der Art (Nr.:1/ 999)
Datentrager: Code der Art
Verpackungsinformation
Verpackungsinformation (Nr.:1 / 25)

EAN 13 (EAN_13)

Verpackungsart Verpackt, nicht spezifiziert (PUG)
Verpackungsfunktion (Nr.:1 / 999)
Verpackungsfunktion Vakuumverpackt (VACUUM_PACKED)

Verpackung Mehrwegkennzeichnung Nein (false)
Preisangabe auf der Verpackung Nein (false)
Publikation/ System- | Statusinformationen
Bewegungskennzeichen / Artikelstatus Korrektur (COR)
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Ubergeordneter Status

Freigabe Status

Aktion erforderlich

Artikel erfolgreich gesendet

Anzahl verkniipfter digitaler Anlagen
Letztes Bewegungskennzeichen
Item Formerly Released

Auf Validierungs-Taskliste

Anzahl Validierungsfehler

Version der Validierungsregeln
Erstellt von

Erstellt am

Letzte Anderung von

Geéandert am

Letzte Anderung durch Benutzer
Letzte Anderung durch Benutzer am

UNPUBLISHED_TO_ALL_PENDING
Nein (false)

Nein (false)

Ja (true)

0

Korrektur (COR)

Ja (true)

Ja (true)

0

313-2024-08-15_0949
importUser/4996177664007
24.09.2014 12:09

admin

11.09.2024 03:57
cschmidt/4030104000008
23.05.2023 12:23
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